
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА 
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

В соответствии с п. 16 совместного приказа Минздрава России 
Министерства образования России от 30.05.2002 г./31.05.2002 г. № 176/2017 «О 
мерах по улучшению охраны здоровья детей Российской Федерации», 
совместным приказом Департамента образования и науки, Департамента 
здравоохранения и центра Госсанэпиднадзора Краснодарского края от 
05.02.2002 г. № 01.08/1 Ю/48-ОД «О методических указаниях по организации 
питания учащихся образовательных учреждениях п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить членов бракеражной комиссии в следующем составе: 
председатель комиссии -  Захарченкова Татьяна Вениаминовна, директор; 
члены комиссии:
Худолей Оксана Николаевна, учитель начальных классов, ответственная 

за организацию питания;
Щербатенко Любовь Викторовна, медицинская сестра;
Зубова Инга Сергеевна, заведующая столовой;
Дацко Юлия Владимировна, учитель технологии.

ПРИКАЗ

от

ст. Анастасиевская

Об утверждении состава бракеражной комиссии 
в 2023-2024 учебном году


		2023-10-13T10:44:21+0300
	Захарченкова Татьяна Вениаминовна




